la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa  in
materia;

D E T E R M I N A

 LIQUIDARE alla Fondazione Banca degli Occhi del Veneto – ONLUS, avente sede legale in Zelarino –
Venezia, Via Paccagnella 11 Padiglione Rama. C.f. 02320670273, la somma complessiva di € 1.370,00
(milletrecentosettanta/00) per la fornitura di tessuti per trapianto e chirurgia oculare, come da copia della
fattura allegata alla presente determinazione dirigenziale; 

 DARE ATTO che  la  spesa  venne  imputata  sull’autorizzazione  n°  37  Sub  1  -  conto  economico  n°